
 
 

                        
                                                                 

ISTITUTO COMPRENSIVO ARBORIO 
Corso Umberto I, 129 – 13031 ARBORIO 

Tel. 0161869007 - Sito web: www.icarborio.edu.it  
E-mail:vcic802006@istruzione.it  - PEC: vcic802006@pec.istruzione.it 

codice fiscale: 94023350021 
 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie uniche per l'individuazione del 
personale docente scuola dell’infanzia e primaria soprannumerario  per I'A.S. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l'Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024 - Mobilità personale docente, educativo e 
ATA A.S. 2024/2025; 

VISTO l'art. 18, co. 1, lett. c) del CCNI mobilità A.S. 2022/25; 

VISTA la nota prot. n. 996 del 07/03/2024 "Dimensionamento della rete scolastica a.s. 2024/2025 - 
indicazioni operative" emanata dall'UST Vercelli; 

VISTA la circolare n. 186 del 26/02/2024, con la quale questa Istituzione Scolastica invitava il personale 
docente e A.T.A. a tempo indeterminato a comunicare eventuali variazioni riguardanti la compilazione delle 
predette graduatorie; 

VISTE le graduatorie interne del personale docente scuola infanzia e primaria trasmesse dall'IC di Arborio e 
acquisite con prot. 1278  del 25/03/2024; 

VISTE le graduatorie interne del personale docente scuola infanzia e primaria trasmesse dall'IC di Asigliano 
e acquisite con prot. 1328 del 27/03/2024; 

VISTE le dichiarazioni presentate dal personale interessato; 

VISTI gli atti d'Ufficio; 

DECRETA 

la pubblicazione in data 27 Marzo 2024 delle graduatorie interne uniche provvisorie relative al personale 
Docente delle Scuole dell'Infanzia e Primarie con contratto a tempo indeterminato, titolare presso l'Istituto 
Comprensivo ROSA STAMPA per l'individuazione di eventuali soprannumerari per I'A.S. 2024/2025, ai 
fini delle operazioni di mobilità e dei provvedimenti connessi all'avvio del prossimo A.S..  Le suddette 
graduatorie comprendono i docenti già facenti parti dell'organico di questo Istituto che non abbiano 
optato per altro Istituto Comprensivo, sia i docenti neo-titolari a seguito della rettifica della titolarità 
attuata dall'UST di Vercelli e appartenenti agli li.CC. di Asigliano e Arborio. 
Si precisa che i beneficiari delle precedenze di cui ai punti I), lii), V) e VII) co. 1 dell'art. 13 del CCNI 
concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2022 -2025, 
sottoscritto in data 06 dicembre 2022, sono esclusi dalla graduatoria d'istituto per l'individuazione dei 
perdenti posto da trasferire d'ufficio . 

Avverso le allegate graduatorie provvisorie è ammesso reclamo motivato, entro 10 giorni dalla 
pubblicazione o notifica dell'atto (art . 17 CCNI triennio 2022/2025), rivolto all'organo che lo ha 

http://www.icarborio.edu.it/
mailto:vcic802006@istruzione.it
mailto:vcic802006@pec.istruzione.it


 
 

                        
                                                                 

ISTITUTO COMPRENSIVO ARBORIO 
Corso Umberto I, 129 – 13031 ARBORIO 

Tel. 0161869007 - Sito web: www.icarborio.edu.it  
E-mail:vcic802006@istruzione.it  - PEC: vcic802006@pec.istruzione.it 

codice fiscale: 94023350021 
 

emanato, a mezzo mail, agli indirizzi PEO vcic802006@istruzione.it o P.E.C. 
vcic802006@pec.istruzione.it. 
I reclami saranno esaminati con l'adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti 
contestati. 
Il Dirigente si pronuncerà entro il termine stesso, trascorso il quale la graduatoria diventa definitiva, 
anche con le eventuali modifiche a seguito delle decisioni sui reclami. 
Le SS.LL. potranno  prendere  visione della graduatoria  di interesse  affissa ali'Albo online della  scuola  Il 

 

Le suddette graduatorie sono consultabili sul sito di questo Istituto: www.icarborio.edu.it 

 

       LA DIRIGENTE SCOLASTICA                                                                                            

                                                                                          Dott.ssa Maria Caterina Barberis 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa Ai sensi  
                                                                    dell’articolo 3 decreto legislativo 39/1993 

http://www.icarborio.edu.it/
mailto:vcic802006@istruzione.it
mailto:vcic802006@pec.istruzione.it
mailto:vcic802006@istruzione.it
mailto:vcic802006@pec.istruzione.it.
file://srvnet/data/pubblica/DIRIGENTE%20BARBERIS/www.icarborio.edu.it







	DECRETA

